

پیامبر گرایی اسلام (ص):

صله رحم، خوش اخلاقی و خوش همسایگی، شهرها را آباد و عمرها را زیاد می کند

(نهج الفصاحه، ح ۱۸۳۹)

ایفانائینو:

هیجان بیشتر از قبل به فوتبال باز خواهد گشت!

به گزارش ایسنا و به نقل از استاد الدوحه، جیانی ایفانائینو رئیس فیفا برای افتتاح یکی از ورزشگاه‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راهی این کشور شد. او در این مراسم گفت: برای فیفا و همه ما سلامتی در رأس اولویت‌ها قرار دارد و به همین خاطر هم خیلی زود لیگ‌ها و فوتبال تعطیل شد.

وی ادامه داد: در بعضی از کشورهای به خوبی وپروس کنترل شده و آینده بهتری پیش‌بینی می‌شود اما در بعضی دیگر از مناطق همچنان وضعیت خطرناک و بحرانی است و باید بسیار مواظب بود.

رئیس فیفا ادامه داد: باید با همدلی و اتحاد این بحران را پشت سر گذاشت. ورزشگاه شهر آموزشی قطر پیام امیدبخشی به ما می‌دهد و آن اینکه هیجان بیشتر از هر زمان دیگری به فوتبال بازخواهد گشت و دوباره مردم خوشحال خواهند شد. از همین جا سلام و درود خود را آراسته همه کسانی می‌کنیم که در برابر کرونا مقاومت کردند و یا در حال مقاومت و مبارزه هستند. آنها نمونه بارز مبارزه هستند.



رئیس فیفا تأکید کرد که روزهای سخت کرونایی خواهد گذشت و بازم هیجان به مستطیل سبز بازخواهد گشت.

هدسار کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به مخالفان شروع لیگ برتر



رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال توضیحاتی درباره مخالفت‌های اخیر با شروع لیگ برتر ارائه کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از سایت فدراسیون فوتبال، ابوالفضل حسن‌زاده محمدی، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون عنوان کرد: هرگونه مصاحبه تحریک‌آمیز و طرح مطالب کذب و خلاف واقع درباره انجام مسابقات یا تحریک بر عدم شرکت در مسابقات، مطابق مقررات انضباطی مصوب سال ۱۳۹۷، تخلف انضباطی محسوب و محرومیت شخص خاطی را در پی خواهد داشت.

وی افزود: بدون شک کمیته انضباطی در اسرع وقت نسبت به این قبیل تخلفات رسیدگی و تصمیم لازم را خواهد گرفت. بر همین اساس از تمامی باشگاه‌ها می‌خواهم بر بیان مطالبی که از سوی بازیکنان یا مربیان تیم‌ها در مصاحبه با رسانه‌ها و در فضای مجازی صورت می‌گیرد، نظارت کامل داشته باشند.

پیش از این فدراسیون فوتبال طی نامه‌ای به کلیه باشگاه‌ها و سازمان لیگ فوتبال و فوتسال اعلام کرده بود که بر اساس مقررات انضباطی، پابندی و رعایت تمامی آیین‌نامه، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های صادره در خصوص چگونگی برگزاری

پیروزی آرسنال برابر سیتی به سود جهان است!



هکتور بیرین، مدافع اسپانیایی آرسنال در طرح جهانی حفاظت از محیط زیست نقش آفرینی خواهد کرد.

به گزارش ورزش سه، مشکلات زیست محیطی و آتش سوزی های مکرر در سراسر جهان باعث بروز مشکلات فراوانی شده و بسیاری از چهره های مشهور برای حل این مشکل وارد عمل شده اند. هکتور بیرین نیز قصد دارد به ازای هر پیروزی آرسنال تا پایان فصل قصد دارد برای کاشت ۳۰۰۰ درخت اقدام کند تا اینگونه از افزایش مشکلات از بین رفتن درختان جلوگیری شود.

طرحی جهانی به نام One Tree Planted ایجاد شده و مدافع آرسنال نیز تلاش می کند نقشی در این رابطه ایفا کند.

هکتور بیرین گفت: من در دوران کودکی در بارسلون بزرگ شدم و وقت زیادی را کنار مادر بزرگم در باغچه صرف کاشت درختان و بازی در جنگل کردم و این موضوع اهمیت زیادی برایم دارد. وقتی متوجه شدم چنین طرح فوق العاده ای وجود دارد، به این نتیجه رسیدم که قطعاً قصد دارم نقش آفرینی کنم. امیدوارم با انجام این برنامه، مردم متوجه شوند که مراقبت از دنیا چقدر مهم است و در این کار خیر شرکت کنند. مطالعات جدید نشان داده که ۴۵۰۰ هکتار جنگل در هر ساعت از بین می شوند و این امر منجر به اثرات منفی بر حیات وحش، اکوسیستم و شرایط مطلوب آب و هوایی شده است.

پرداختی بازیکنان شاهین شهرداری بوشهر به ۶۵ درصد رسید



قائم مقام و خزانه‌دار باشگاه شاهین شهرداری بوشهر گفت: با تصمیم هیئت‌مدیره و حمایت‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر بوشهر ۱۵ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان و عوامل باشگاه پرداخت شد تا بدین ترتیب میزان پرداختی بازیکنان به ۶۵ درصد برسد.

نادر مظفری نژاد به رسانه‌ها اعلام کرد: مقرر شده بود این پرداختی زودتر انجام شود اما شیوع بیماری کرونا و اعمال برخی از محدودیت‌ها باعث تأخیر در این پرداختی شد که امید می‌رود این پرداختی‌ها و حمایت‌های مؤثر با نتایج درخشان در ادامه رقابت‌ها همراه شود.

وی بیان کرد: باتوجه به شرایط پیش آمده از دی‌ماه ۹۸ پرداختی بابت قراردادهای بازیکنان تیم شاهین شهرداری بوشهر نداشتیم که جا دارد از حسن اعتماد و صبر حوصله بازیکنان قدرانی شود.

مظفری نژاد گفت: طبق گزارش‌های رسیده با پیگیری‌های مدیرعامل باشگاه و سرپرست تیم، اردویی منظم و با کیفیت در شهرستان شهریار برگزار شده و امید می‌رود با انگیزه و روحیه‌ای که در کادر فنی و بازیکنان مشاهده می‌شود روزهای خوبی در انتظار فوتبال بوشهر باشد.

تیم شاهین بوشهر اکنون از ۲۱ بازی انجام شده خود با ۱۶ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار دارد.

وادث

جزئیات قتل عام خانوادگی فجیع در باغ فیضی تهران



مردی که روز گذشته در اقدامی هولناک، پسرخاله خود را به همراه همسر و دختر خردسالشان به قتل رساند، پس از ۱۲ ساعت بازجویی، «حسادت» را انگیزه خود از این جنایت عنوان کرد.

به گزارش همشهری آنلاین، این حادثه خونین در منطقه باغ فیض واقع در غرب تهران رخ داد.

مردی ۳۸ ساله به نام حسین هر سه عضو این خانواده را به طرز دلخراشی با ضربات متعدد چاقو بر سر و گردن‌شان از پای در آورد. حسین ساساعاتی پس از وقوع فاجعه توسط پلیس دستگیر و بازجویی شد اما ابتدا منکر قتل بود. تا این که پس از ۱۲ ساعت بازجویی اعتراف کرد که هر سه نفر را خودش به قتل رسانده است.

روزنامه جوان گفتگویی با مرد قاتل انجام داده است که می‌خوانید. مرد جوان که به‌شدت درمانده و پریشان حال بود، صبح دیروز وقتی در شبیه هفتم دادرسی جنایی تهران مقابل بازپرس عباس پخشوده نشست، بی‌مقدمه گفت: «آقای قاضی! لطفاً مرا اعدام کنید.»

می‌لاد که صبح یکشنبه در طبقه هفتم برج سپید در غرب پایتخت پسرخاله ۴۰ ساله‌اش را به همراه همسر ۳۷ ساله و دختر ۶ ساله آنها کشت، ساعتی بعد ازسوی پلیس بازداشت شد اما در ابتدا منکر ارتکاب قتل‌ها بود. تا اینکه پس از حدود ۱۲ ساعت تحقیق ازسوی کارآگاهان پول نداری...؟

افشای راز جنایت پدرزن بعد از ۹ سال

اواخر ماه گذشته و در حالی که ۹ سال از ناپدید شدن مرموز مرد جوان گذشته بود مردی با مراجعه به اداره پلیس راز جنایتی هولناک را فاش کرد و گفت: چند شب قبل با یکی از دوستانم به نام اکبر دور هم سرگرم مصرف مواد مخدر بودیم که سر موضوعی با هم بحثمان شد و ناگهان اکبر به من گفت: کاری نکن تو را هم مثل مادام بکشم و جسدت را در چاه زیرزمین دفن کنم! پس از این ادعا کارآگاهان جنایی تحقیقات در این باره را آغاز کردند و با توجه به پرونده قدیمی ناپدید شدن مادام اکبر بلافاصله وی را احضار کردند و تحت بازجویی قرار دادند. این مرد ۵۴ ساله که چاره‌ای جز اعتراف نداشت گفت: من مادام را کشتم چون معتاد بود.

مرد میانسال که ۹ سال قبل در جریان یک درگیری خانوادگی دامادش را به قتل رسانده و جسدش را در چاه حیاط پنهان کرده بود با اعترافات خودش لو رفت.

به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از ۹ سال قبل با شکایت زن جوانی به پلیس آغاز شد. وی به مأموران گفت: همسرم به‌نام مجید ۲۵ ساله دو روز است که ناپدید شده و خبری از او ندارم. با شروع تحقیقات پلیسی هیچ رد و سرنخی از این مرد جوان به دست نیامد و در حالی که پرونده برای رمزگشایی از ماجرای ناپدید شدن مجید همچنان باز بود سرانجام

مرد شیشه‌ای در کرج، جنایتی هولناک را رقم زد شلیک به زندگی بعد از همسرکشی

مرد شیشه‌ای بعد از شلیک به همسر و دخترش، با اسلحه شکاری به زندگی خود پایان داد. در این تیراندازی، زن میانسال کشته شد، اما دختر جوانش به طرز معجزه‌آسایی نجات یافت.

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از روزنامه جام جم، مرد شیشه‌ای دیگر حوصله بحث و درگیری نداشت. مثل فتر از جا پرید و به سمت اسلحه شکاری‌اش رفت. خشم، وجودش را گرفته بود. همسر و دخترش که می‌دانستند او کنترلی بر رفتارش ندارد به همین خاطر به سمت بالکن رفتند تا از عابران کمک بگیرند. صدای داد و فریاد زن میانسال و دختر جوانش نگاه‌های اهالی و عابران را به بالکن خانه‌ای در خیابان ۴۵ متری گلشهر کشاند.

آنها خود را به بالکن طبقه چهارم رسانده بودند و درخواست کمک داشتند. هیچ‌کدام از اهالی نمی‌دانستند چه اتفاقی افتاده است. صدای داد و فریاد آنها با صدای چند گلوله گره خورد و بعد از آن، زن میانسال نقش بر زمین شد. حالا سکوت و بهت، بر فضا حاکم شده بود، اما این سکوت هم چند ثانیه بعد با صدای شلیک دوباره‌ای شکست. با تماس اهالی، مأموران کلابتری و اورژانس خود را به مقابل این ساختمان رساندند. جمعیت زیادی مقابل محل تیراندازی جمع شده بودند. یکی از اهالی که ساکنان طبقه چهارم را می‌شناخت می‌گفت: زن میانسال همراه دختر و پسرش در این خانه زندگی می‌کردند. از چند وقت قبل هم پدرشان به این خانه آمده بود. فکر کنم زندان بوده و با شیوع کرونا، آزاد شده بود.

البته بعضی‌ها می‌گویند برای کار به عسلویه رفته بود، اما از وقتی برگشته با خانواده‌اش اختلاف و درگیری داشت. مأموران کلابتری پس از ورود به آپارتمان طبقه چهارم با جسد زن و مرد میانسالی روبه‌رو شدند که هر دو با شلیک گلوله از پا درآمده بودند.

تریلر حامل کالای مظنون به قاچاق میلیاردی در کازرون توقیف شد

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف کالای مظنون به قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی «کنارتخته»، به یک دستگاه تریلر به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی با اشاره به اینکه در بازرسی از آن خودرو، تعداد ۳۹۳ تنه و اجزاء دوچرخه مظنون به قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه، ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص یک نفر قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، بر مبارزه همه جانبه با کالای قاچاق در سال حمایت از تولید داخلی تأکید کرد.

کارمند متخلف ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون از حساب بانکی سالمندان خالی کرده بود

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: فردی که نیروی شرکتی یکی از بانک‌های بخش اوز شهرستان لارستان بوده است به بهانه کمک کردن به افراد سالخورده برای انجام عملیات بانکی، مبلغ ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری اینترنتی کرده بود دستگیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی ارجاع تعداد زیادی پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز از افراد سالخورده به‌صورت اینترنتی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی افزود: مأموران در اظهارات اولیه از مالباختگان مطلع شدند فردی که خود از نیروی شرکتی یکی از بانک‌های بخش اوز شهرستان لارستان بوده است به بهانه کمک کردن به افراد سالخورده در انجام عملیات بانکی، رمز دوم را فعال و از کارت‌بانکی و کارت شناسایی آنها عکس گرفته و اقدام به خالی کردن حساب آنها می‌کرده است.

وی عنوان داشت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند فرد کلاهبردار را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آن را دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کنند.

رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه فرد کلاهبردار در بازجویی فنی و تخصصی به برداشت ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری اقرار کرد.